1

2022 年５月 13 日

各 位

会  社  名 Ｋ ｕ ｄ ａ ｎ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  C E O 項  大 雨

 （コード番号 4 4 2 5  東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員  C F O 中 山 紘 平

 （ T E L . 0 3 - 4 4 0 5 - 1 3 2 5 ）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 13 日開催の取締役会において、資金の借入について決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

当期に予定する顧客製品化への対応・更なる製品化案件拡大のため、当社財務基盤の強化を

目的として借入を行います。

２．借入の概要

（１）借入先            株式会社りそな銀行

（２）借入金額           ２億円

（３）借入金利           短期プライムレート

（４）借入実行日          2022 年５月 13 日

（５）借入期限           2022 年９月 30 日（都度更新）

（６）担保提供資産又は保証の内容  該当なし

３．今後の見通し

 本件借入が 2023 年 3 月期業績に与える影響は、軽微であります。

■お問い合わせ先はこちら

https://kudanir.com/ircontact/

	資金の借入に関するお知らせ